Inicio Actividades:

33-70783396-9

CM 902-789466-1

23/11/2001

Fecha: 06/10/2022

CAE: 72409226585631

Fecha Vencimiento CAE: 16/10/2022

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

4 CUCHILLA MOD F-366 RIDGID CAT 75567    135.00     540.00

540.00     658.26

SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 26/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

540.00    113.40

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = $155.25 AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES, EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% , SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO